
gültig ab:

           423 Eilsum - Grimersum - Wirdum - Canhusen - Loppersum - Suurhusen - Hinte
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

423 423 423 423 423 423 423
101 103 105 107 109 111 113

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S

Hinweise , Æ , , ,

Eilsum, Ort 6.44 7.00
Eilsum, L4/Osterhörn 6.46 7.01
Grimersum, Westerburger Weg 6.47 7.02
Grimersum, Beningastraße 6.49 7.03
Wirdum, L4/Wirdumer Str. 6.51 7.05
Wirdum, Feuerwehr 6.54 7.10 12.25 12.59 12.59 13.36 15.56
Canhusen, Ort |     7.15 12.31 13.05 |     13.42 16.02
Canhusen, Pappelallee |     7.16 12.32 13.06 |     13.43 16.03
Canhusen, Am Düsterland |     7.17 12.33 13.07 |     13.43 16.03
Canhusen, Loppersumer Str./Uferstr. 6.59 7.18 12.33 13.07 13.04 13.44 16.04
Eisinghusen 7.00 7.19 12.34 13.08 13.05 13.45 16.05
Loppersum, Friedhofstraße 7.04 7.22 12.37 13.11 13.07 13.48 16.08
Suurhusen, Sportplatz |     7.28 12.43 13.17 |     13.54 16.14
Hinte, L3/Radbodweg |     7.31 12.46 13.20 |     

Hinte, L3/Walter-Bubert-Str. |     7.32 12.47 13.21 |     

Hinte, Am Hinter Tief |     7.33 12.48 13.22 |     

Osterhusen bei Hinte 7.07 |     |     |     13.10
Hinte, SZ Hinte 7.12 7.37 12.51 13.25 13.15

, = Kommt als Linie 422 von Pewsum

Æ = Freitag

S = Fährt nur an Schultagen

01.05.2025

Montag - Freitag



gültig ab:

           423 Hinte - Suurhusen - Loppersum - Canhusen - Wirdum - Grimersum - Eilsum
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

423 423 423 423 423
102 104 106 108 110

Verkehrsbeschränkungen S S S S

Hinweise
Hinte, SZ Hinte 6.05 7.05 11.35 13.28 15.45
Hinte, Am Hinter Tief 6.07 7.07 11.37 13.30 15.47
Hinte, L3/Walter-Bubert-Str. 6.08 7.08 11.38 13.31 15.48
Hinte, L3/Radbodweg 6.09 7.09 11.39 13.32 15.49
Suurhusen, B210/Kolonie 6.10 7.10 11.40 13.33 15.50
Suurhusen, Sportplatz 6.14 7.14 11.44 13.37 15.54
Loppersum, Brücke 6.20 7.20 11.47 13.40 15.57
Loppersum, Friedhofstraße 6.21 7.21 11.48 13.41 15.58
Eisinghusen 6.24 7.24 11.51 13.44 16.01
Canhusen, Ort 6.26 7.26 11.53 13.46 16.03
Canhusen, Pappelallee 6.27 7.27 11.54 13.47 16.04
Canhusen, Am Düsterland 6.28 7.28 11.55 13.48 16.05
Canhusen, Loppersumer Str./Uferstr. 6.29 7.29 11.56 13.49 16.06
Wirdum, Feuerwehr 6.33 7.33 12.00 13.53 16.12
Wirdum, L4/Wirdumer Str. 7.34 16.13
Wirdumer Altendeich 7.35 16.14
Grimersum, Beningastraße 7.37 16.16
Grimersum, Westerburger Weg 7.38 16.17
Eilsum, L4/Osterhörn 7.38 16.17
Eilsum, Ort 7.39 16.18
Jennelt, Abzw. Uttumer Straße 7.40 16.19
Jennelt, GS Jennelt 7.41 16.20
Visquard, L4/Visquard 7.42 16.21
Pewsum, Schatthausstraße 7.43 16.22
Pewsum, Sportplatz 7.44 16.23
Pewsum, Schulzentrum 7.46 |     

Pewsum, ZOB 7.47 16.25

S = Fährt nur an Schultagen

01.05.2025

Montag - Freitag


